
 

 

 

 1 di 2 

UFFICIO BORSE E INCENTIVI ALLO STUDIO 
 

Decreto rettorale 

Classificazione: III-12  

N. allegati: 0 

 
 

 RETTIFICA ART. 1 DELL’AVVISO DI SELEZIONE 
 EMANATO CON D.R. REP. 2507/2021 DEL 21/12/2021 

 
 

IL RETTORE 
 
 
 

- Visto l’Avviso di selezione emanato con D.R. rep. 2507/2021 prot. 227072 del 21/12/2021; 
- considerato che per mero errore materiale all’art. 1 comma 1 del suddetto avviso è riportato: 

 
1. L'Università degli Studi di Siena intende conferire n. 1 borsa di ricerca per possessori di Laurea in 

farmacia o Chimica e tecnologia farmaceutiche (LM-13)  
 
anziché: 
 

1. L'Università degli Studi di Siena intende conferire n. 1 borsa di ricerca per possessori di Laurea in 
Scienze ambientali e naturali (L-32) 
 

- ritenuto necessario provvedere alla rettifica dell’articolo 1 comma 1; 
- effettuati i controlli previsti 

 

DECRETA 

1. L’art. 1 comma 1 di cui all’Avviso in oggetto è modificato come segue: 

L'Università degli Studi di Siena intende conferire n. 1 borsa di ricerca per possessori di Laurea in 
Scienze ambientali e naturali (L-32) 

 

Siena, data della firma digitale 

Il Rettore 

Francesco Frati 

 

 



 

 

 2 di 2 

 

 

Visto 

Responsabile del procedimento 

Anna Majuri 

 

 

 

 

Visto  

Responsabile della Divisione orientamento, sostegno allo studio e career service 

Laura Berni 

 

 

 

 

Visto 

Responsabile ad interim Area Servizi allo Studente 

Emanuele Fidora 

 


		2021-12-22T10:18:30+0100
	IT
	Anna Majuri


		2021-12-22T10:33:32+0100
	IT
	Laura Berni


		2021-12-22T12:47:27+0000
	Fidora Emanuele


		2021-12-22T13:40:34+0000
	FRATI Francesco




